UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /SVHTTDL-QLVH&GĐ(BDNT)
V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật

  Đắk Nông, ngày 09 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH quảng cáo và tổ chức sự kiện Anh Thịnh Minh

 (Địa chỉ: K98/28, Nguyễn Duy Hiệu, Phường An Hải Đông,

Quận Sơn Trà, TP. Đà Nẵng, SĐT: 0935273444)

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ - CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ
quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ hồ sơ mã số 000.00.15.H16-240108-0001 của Công ty TNHH
quảng cáo và tổ chức sự kiện Anh Thịnh Minh về việc đề nghị tổ chức biểu diễn
nghệ thuật, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông chấp thuận cho
Công ty TNHH Sản xuất và Quảng cáo TSH tổ chức biểu diễn nghệ thuật với
các nội dung như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Đắk Nông đại nhạc hội hoà ca
la-larue (Có nội dung chương trình kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức: Ngày 27/1/2024, tại thành phố Gia Nghĩa,
tỉnh Đắk Nông.

3. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh sách các tiết mục
biểu diễn và diễn viên kèm theo).

4. Thời lượng chương trình: 100 phút

5. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Nguyễn Thị Nhung,
Giám đốc.

6. Giao Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm theo

dõi, kiểm tra, giám sát quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật Công ty TNHH

quảng cáo và tổ chức sự kiện Anh Thịnh Minh và xử lý vi phạm (nếu có); báo

cáo Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo quy định.

7. Công ty TNHH quảng cáo và tổ chức sự kiện Anh Thịnh Minh:

- Tổ chức duyệt chương trình trước khi biểu diễn để chương trình được

đảm bảo đúng các quy định của pháp luật (trường hợp vi phạm pháp luật thì Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông sẽ thu hồi thông báo chấp thuận tổ

chức biểu diễn nghệ thuật theo đúng quy định).

- Làm việc với Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa về địa điểm tổ chức,

công tác đảm bảo an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống

cháy nổ và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước khi

tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

- Chấp hành nghiêm các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; đồng thời

SVHTTDL
Rectangle

SVHTTDL
Typewriter
10

2

chấp hành nghiêm công tác an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế,

phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan

trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật và báo cáo kết quả về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch việc thực hiện những nội dung đã đăng ký.

8. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Gia Nghĩa theo dõi, hướng dẫn,

quản lý nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật khi Công ty đến biểu diễn tại địa

phương, nếu có hành vi vi phạm về biểu diễn nghệ thuật thì báo cáo về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch và Ủy ban nhân dân   thành phố Gia Nghĩa để có hình thức xử

phạt vi phạm hành chính theo đúng quy định tại Nghị định 38/2021/NĐ-CP, ngày

29/3/2021, Nghị định 128/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022.

Trên đây là văn bản chấp thuận biểu diễn nghệ thuật đối với Công ty TNHH

quảng cáo và tổ chức sự kiện Anh Thịnh Minh, đề nghị Công ty triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- Phòng PA03 (Công an tỉnh);

- UBND thành phố Gia Nghĩa;

- Phòng VH&TT thành phố Gia Nghĩa;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2024-01-10T10:35:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:10:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T15:47:49+0700